

CAPTURAR
A.F.



Papelera Del Norte De La Laguna, S.A. de C.V.
 Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 Oriente Colonia Santa María
 Torreón, Coahuila, México C.P. 27020
 Teléfonos: (871) 747-3800 y 747-3801
 e-Mail: ventaspl@papeleraelnorte.net
 R.F.C. PNL-840516-MM0
 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET	
FACTURA	
FOLIO FISCAL:	
5F1B9DC8-4FBE-447A-8166-2535F26DF1DE	
NUMERO DE CONTROL:	
1201FAC - 160277	

VENDIDO A:		FECHA Y HORA	REFERENCIA	PEDIDO
R.F.C.: UPD970610CX0 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		2021-11-19T15:55:22	WCB0200802	S1201/C04/120104V000 048960
USO CFDI: G03 Gastos en general		COD. CLIENTE	TIPO COMPROBANTE	MONEDA
		05544-01	[I] - INGRESO	MXN
VENDEDOR T1201 - TIENDA GRAPHIMART DURANGO		CONDICIONES	CONTADO	
No. CERTIFICADO 00001000000506998750		EXPEDIDA EN		34220

Linea	ClaveProd	Serv	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnidad	ValorUnitario	Importe	Descuento
Descripción				Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	ImpuestoImporte	
1	44103502		PASTAESTRIKRICTA	300.000	XKI Kit (Conjunto de	4.46	1338.00	
			CUBIERTA CTA. ESTRIADA BIPOL KRISTAL 14P. E.(25) C.(250)		002 IVA	Tasa	0.160000	214.080000
2	44103502		PASTABIPOLNGOCTA	300.000	XKI Kit (Conjunto de	4.46	1338.00	
			CUBIERTA CTA. LISA BIPOL NEGRO 14P. E.(25) C.(250)		002 IVA	Tasa	0.160000	214.080000
3	44103504		ARILMETPER716C80N	4.000	XBX Caja	149.78	599.12	
			ARILLO MET. CTA 7/16 NGO PERFEX C.J.C/80 C.(10)		002 IVA	Tasa	0.160000	95.859200
4	44102806		ENGARMTIBURON	1.000	H87 Pieza	9036.80	9036.80	
			ENGARGOLADORA A MET Y ESP TIBURON PRO 3:1 Y 2:1 280H. PERFI		002 IVA	Tasa	0.160000	1445.888000

SELLO:
 kq2aAQCh5AbB3ZJuQEndXbYHW+BdJr/AWWqJhcmH926WLjzbGIAk1md0fWZqkmmqR3PX3CaS+Wdm3QB0atRhnlP0CoY47JavI4j9ha7IW3FBykYFbHLZIAIzIdP+1BwlGlvWnbTvarLLC2CT1v+A42k0mAUL60wfg3PouW75212SfIGTCIU2szHj6Zlta48x5AzYYQTDIKHhV4sWlZkQVvChZnPSGIT8ApDhsauRqfTG2vtzSLZMoy1I2bzZevVwobliHIC8Rzq10sV6CUIGq+F0VnqkDxejOOB/KOXPtXZMMyAxzOL65wLd25Rg47Q==

SELLO DEL SAT:
 AHnDene661N5rAbxrbOp1IGj3GDzMB9gaItPsEwB63w6zZEMvV51q5yNiguVAcJnr+RFMqXHaXnipcWVNkHDYLVyatYabBZSIB3+6nOd5wBnGNCStplQAxAY4069AX902FTJAnqjRqKIBT7F7fymqGyZGMbobDXkwlMTxwVRHb2G58vgF4Ru7YcXYLLCSjYECRRILCC+Lr310f5f3SQMH9ku2m63xM8YW62h1Vh3VfJLgtVCo51X75oIy0wPoa5rUmgMYJVHPK3LalIG8Ugung+7jHVCvlnEGHAIuOnmexGDAtKRpKZdLCuNPUJIAA47s+CwvKLQ==

NO. CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000503938001
FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2021-11-19T15:55:28
RFCPROVCERTIF: SED1102088J7
LEYENDA:
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
 III:15F1B9DC8-4FBE-447A-8166-2535F26DF1DE|2021-11-19T15:55:28|SED1102088J7|kq2aAQCh5AbB3ZJuQEndXbYHW+BdJr/AWWqJhcmH926WLjzbGIAk1md0fWZqkmmqR3PX3CaS+Wdm3QB0atRhnlP0CoY47JavI4j9ha7IW3FBykYFbHLZIAIzIdP+1BwlGlvWnbTvarLLC2CT1v+A42k0mAUL60wfg3PouW75212SfIGTCIU2szHj6Zlta48x5AzYYQTDIKHhV4sWlZkQVvChZnPSGIT8ApDhsauRqfTG2vtzSLZMoy1I2bzZevVwobliHIC8Rzq10sV6CUIGq+F0VnqkDxejOOB/KOXPtXZMMyAxzOL65wLd25Rg47Q=-|00001000000503938001|



3,275 x 1.16
 = 3799.64
 9,036.80
 x 1.16
 10,482.69



Por este pagaré (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio en el lugar donde el acreedor la cantidad de \$14281.83 (CATORCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 83/100 M.N.), importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 2021-11-19. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

SUBTOTAL	1231192
DESCTO	0.00
SUBTOTAL	12311.92
I.V.A.	1969.91
TOTAL	14281.83

CATORCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 83/100 M.N. Efectos Fiscales al Pago

REFERENCIAS BANCARIAS
BANORTE: CLABE: 072060001858266199 CUENTA: 37238 Referencia: 0554401

Contacto Crédito: cobranza@papeleraelnorte.net **Dudas o Comentarios**
Whatsapp: 871-1047863